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Selskabsmeddelelse nr. 44, Tølløse d. 22.02.2026.

Meddelelsen indeholder intern viden.

Q-Interline A/S meddeler i dag, at selskabet og CEO Martin Roithner Henriksen gensidigt er blevet enige om, at Martin

fratræder sin stilling som CEO i Q-Interline A/S og dets datterselskaber.

Bestyrelsen og Martin Roithner Henriksen er enige om, at tidspunktet er det rette til at gennemføre et ledelsesskifte med

henblik på at understøtte selskabets næste udviklingsfase.

”Vi har igennem de sidste fire år bygget et rigtigt stærkt operationelt set-up med datterselskaber og organisation på de

vigtigste hovedmarkeder. Nu er det tid til at indsætte nye ledelsesevner for at føre Q-Interline ind i den næste vækstfase”,

udtaler Martin Roithner Henriksen.

For at sikre en smidig overgang vil Martin Roithner Henriksen i en overgangsperiode bistå selskabet på bedste vis og

bidrage til kontinuitet i udvalgte kommercielle aktiviteter frem mod sin fratræden.

Bestyrelsesleder Birgit Vilstrup Olsen udtaler:

”Vi vil gerne takke Martin for hans mangeårige dedikerede indsats og for den centrale rolle, han har spillet i udviklingen og

væksten af Q-Interline. Han efterlader virksomheden med et stærkt fundament, som vi nu bygger videre på.”  

Bestyrelsen forventer snarest at kunne offentliggøre navnet på selskabets kommende CEO.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 45 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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